
HCL nr.5/2007

h5_2007.html[15/12/2018, 00:49:30]

ROMÂNIA
JUDEŢUL SUCEAVA

MUNICIPIUL CÂMPULUNG MOLDOVENESC
CONSILIUL LOCAL

 
 

HOTĂRÂREA Nr. 5
din 28 februarie 2007

 
privind atribuirea în folosinţă gratuită a unui teren în suprafaţă de 450 mp situat în strada Nicolae Bălcescu f.n. , domnişoarei

Papuc Ioana Cristina, campioană olimpică
 

Consiliul Local al Municipiului Câmpulung Moldovenesc, întrunit în şedinţa ordinară din 28 februarie 2007,
Având în vedere:
- Rezultatele excepţionale obţinute de câmpulungeanca Papuc Ioana Cristina la Jocurile Olimpice de vară de la Atena 2004: campioană olimpică;
- Expunerea de motive a Primarului municipiului Câmpulung Moldovenesc, înregistrată la nr. 1653/2007;
- Raportul Direcţiei tehnice din cadrul Primăriei Municipiului Câmpulung Moldovenesc, înregistrat la nr. 1654/2007;
- Raportul comisiei de specialitate a Consiliului Local;
- Prevederile art. 4 şi art. 5 alin (2) din Legea nr. 213/1998 privind proprietatea publică şi regimul juridic al acesteia;
În temeiul art. 38 alin. (2) lit. „c”, art. 46 alin. (1), art. 48 şi art. 50 din Legea nr. 215/2001 a administraţiei publice locale, aşa cum a fost

modificată şi completată prin Legea nr. 286/2006,
 

H O T Ă R Ă Ş T E :
 

                        Art.1. (1) Se aprobă atribuirea în folosinţă gratuită, pe durata existenţei locuinţei, domnişoarei Papuc Ioana Cristina, terenul în suprafaţă de 450
mp pentru construirea unei locuinţe proprietate personală.

(2) Terenul specificat la alin. (1) este situat în municipiul Câmpulung Moldovenesc, strada Nicolae Bălcescu f.n. şi se identifică prin parcela topo nr.
2687/528 nou formată, din C.F. nr. 482 a comunei cadastrale Câmpulung.

(3) Înscrierea în Cartea Funciară se face prin grija beneficiarului.
Art.2. Primarul municipiului Câmpulung Moldovenesc prin Serviciul patrimoniu şi Compartimentul juridic din cadrul Primăriei municipiului

Câmpulung Moldovenesc, va aduce la îndeplinire prevederile prezentei hotărâri.
 

PREŞEDINTE DE ŞEDINŢĂ,
                                      

Ing. Nicolai Vranău

  Contrasemnează:
SECRETARUL MUNICIPIULUI,

 
Toader Mîndrilă


	Local Disk
	HCL nr.5/2007


